
 پایه نقدینوع محصولنوع محصول

نوع محصول0/5071,900×0/402×2

4×0/402×0/60102,5002×2×0/60

12×0/404×2×0/60

2×0/60+0/70204,1006×2×0/60

نوع محصول

نوع محصول0/4059,300×2×0/501×2

4×0/501×2×0/5084,5002×2×0/60

12×0/506×2×0/60

cat6 utp ( F luke  tes t )407,900

cat6 utp ( Non Fنوع محصول luke  tes t )326,300نوع محصول

2×0/604×0/50

126,000

504,100

CCAمحصولات مخابراتی 

20×2×0/60

 پایه نقدی

141,900

نوع محصول  پایه نقدی

4×2×0/50

6×2×0/506×2×0/50

  مس0/60کابل  فویلدار زمینی  

369,100

268,200

371,700

Cمدل

C C A

RG59 مس

آلومینیوم

(صادراتی)Aمدل

جنس مغزی

348,500

B PLUSمدل 

مس

Bمدل

مس

181,000

نوع محصول

268,500

 Dمدل

مس

جنس شیلد

مس

143,600مس

75,200

254,800

مس

C C A

آلومینیوم

مس

مس

1,634,500

 پایه نقدی

 پایه نقدی

63,100

102,400

109,000

507,300

172,200

67,500

166,300

10×2×0/60

CCA  0/60  کابل فویلدار هوایی  

270,800

(دولاتابیده) رانژه 

83,300

146,000

409,300

پایه نقدی

(جنگی)کابل دوبل مهاردار

بند تخت تلفنی

cat6کابل 

840,000

6×2×0/606×2×0/60

لیست قیمت محصولات مخابراتی و کواکسیال M-1404-01 :1404/02/06:تاریخ لیست شماره

2×2×0/60

4×2×0/60

نوع محصول

360,100

186,100

 پایه نقدی

   مس0/50کابل  فویلدار زمینی   

  مس0/60کابل  فویلدار هوایی  

141,000

266,400

   مس0/50کابل  فویلدار هوایی   

نوع محصول

2×2×0/502×2×0/50

4×2×0/50

2×2×0/60

4×2×0/60

186,500

360,900

نوع محصول پایه نقدی

2.5Cکواکسیال مدل 

مس

مس

. ریال به قیمت پایه اضافه می گردد2000 قرقره به ازای هر متر  C  مدل 

10×2×0/60831,000

20×2×0/601,607,900

    مس0/50کابل آیفونی  

    مس0/40کابل آیفونی    

پایه نقدی

56,600

CCA  0/50کابل آیفونی  

 پایه نقدی

CCA  0/60  کابل فویلدار زمینی 

 مس0/60کابل آیفونی 

95,200

 پایه نقدی

70,500

C C A145,300

RG ترکیبی

مس

کابلهای کواکسیال


